法務部行政執行署桃園分署公告（第1次拍賣）
發文日期：中華民國一○四年八月十三日
發文字號：桃執己103年助執字第00001538號
主旨：公告拍賣本分署103年度助執字第1538號行政執行事件，所查封義務人弘邦貿易有限公司所有之動產。
依據：行政執行法第26條、強制執行法第64條。
公告事項：
一、拍賣標的物之種類：矽膠墊片（即隱形胸貼）共5,010盒（一盒2片）。
二、
拍賣之日時及場所：定於民國104年9月3日下午2時在本分署五樓拍賣室。
三、閱覽查封筆錄之日期及處所：自公告之日起，至拍賣之日止，在本分署辦理。
四、交付價金之期限：拍賣時當場以現金支付。
五、應買人須攜帶國民身分證。
六、拍定人就拍賣物之瑕疵無擔保請求權。
七、本次拍賣定有底價，由出價最高且超過底價的應買人買受。

檔　　號：

保存年限：